
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/450/2023 
RADA GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały XLVIII/440/2023 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 
27 kwietnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634)  Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem  uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLVIII/440/2023 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 27 kwietnia 
2023 roku w sprawie zmian w Budżecie Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2023 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: W związku ze zmianami w budżecie dokonanymi niniejszą uchwałą § 
11 ust. 1 Uchwały XLV/402/2022 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 22 grudnia 2022 roku 
w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Krościenko nad Dunajcem na rok 2023 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2023 kredytów i pożyczek 

z przeznaczeniem na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 476 000,00 zł, 

b) spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 308 000,00 zł.”; 

2) dotychczasowy § 3 otrzymuje numer § 4. 

3) dotychczasowy § 4 otrzymuje numer § 5. 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Stanisław Gabryś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 3829


	Uchwała

		2023-05-26T09:51:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




